O critério de julgamento será do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, nos ter-

mos do art. 33, inciso I e art. 34 da Lei nº 14.133/2021.

9 – DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, XXIII, alínea “i” da 
Lei nº 14.133/21).

9.1.O valor global ESTIMADO da contratação é de R$ 23.310,00 (Vinte e três 

mil e trezentos e dez reais), conforme custos unitários apurados no item 7 do Estu-

do Técnico Preliminar – ETP.

10  – DA  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA (art.  6º,  XXIII,  alínea  “j”  da  Lei  nº 
14.133/21).

10.1. As despesas decorrentes da contratação, correrão à custa do Orçamen-